DI LIQUIDARE la spesa complessiva di € 980,43 (novecentoottanta/43) in favore di 

IREN Mercato S.p.A. – Via SS. Giacomo e Filippo n. 7 – Genova – Partita IVA 

02863660359 Codice fiscale: 01178580997) a saldo della Fattura 012140016602 del 

15/04/2021;  

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

- La somma di € 803,63 (euro ottocentotre632) sul conto corrente dedicato, intestato al 

creditore, IBAN IT08Q0503412800000000047217; 

- La somma di € 176,80 (euro centosettantasei/80) in favore dell’Erario, quale ritenuta per 

I.V.A., con versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

s.giordano
Evidenziato

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa 

nell’apposita sez.